ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. L(,(/{(qu LVH' 0% l/lu

{%lad"!l@b

IL DIRIGENTE A
(Dott. Nicola

&

%\m 384
Rsv.  Afte

PROVINCIA DI BENEVENTO

- SETTORE TECNICO -
Servizio Edilizia Scolastica

- 6 AGO 2020

DETERMINAZIONE N° iﬂﬁjﬁoz del

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta LEXMEDIA SRL per la rettifica termini e proroga pubblicazione
bando di gara per i lavori di ampliamento della sede dell'Istituto Scolastico presso il vecchio
campo sportivo in viale Europa nel Comune di Telese Terme (BN).

Importo complessivo fattura € 610,91 IVA inclusa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: CAP.N° 11950 - Progr.1772/20
CIG: 8228705E2B

IL DIRIGENTE

Visto il decreto Presidenziale n. 2 del 16/01/2020 con il quale é stato conferito 'incarico di dirigente
del Settore Tecnico;

Premesso che:

- con determinazione n. 1327 del 10 luglio 2020 e stato assunto I'impegno di spesa sul competente
capitolo di bilancio relativo alla rettifica termini e proroga pubblicazione bando di gara per i lavori di
ampliamento della sede dell'Istituto Scolastico presso il vecchio campo sportivo in viale Europa nel

Comune di Telese Terme (BN);

- con la medesima determinazione é stata impegnata la somma di € 610,91, iva compresa per la
liquidazione alla ditta LEXMEDIA da effettuare ad avvenuta pubblicazione dell'esito di gara;

Vista la fattura n. 2402 del 09/07/2020 dell'importo complessivo di € 610,91 - [VA inclusa - emessa
dalla ditta LEXMEDIA SRL per I'avvenuta proroga relativa alla pubblicazione del bando di gara dei
lavori indicati in oggetto;

Visto il DURC che attesta la regolarita contributiva della suddetta ditta;

Ritenuto che il credito della ditta LEXMEDIA SRL di € 610,91 - IVA inclusa - é da ritenersi in data
odierna liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del Decreto Legge 10/10/2012
n, 174, convertito con modificazioni dalla Legge 7/12/2012 n. 213;

DETERMINA



di ampliamento della sede dell'Istituto
Comune di Telese Terme (BN);

- di richiedere al Settore Amministrativo - Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti -
Tributi, 'emissione del mandato di pagamento, in favore della Ditta Lexmedia srl con sede a ROMA -
Via F. Zambonini, 26 - P. IVA: 09147251004 mediante accredito presso la Banca Intesa San Paolo
IBAN: IT 34 A 03069 0505210000000 6948;

- Di imputare la spesa di € 610,91 al Cap. 11950, progr. 1772/20.

Il Tecnico Istruttore
(Geom. Cosimpo CALABRESE)

IL DIRIGENT
(ing. Angelo Carmin RDANO)




